[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.09.2014
	№
	36-РГ

О внесении изменений в распоряжение Администрации от 08.11.2013  № 173-РА

«Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2014 год

на территории городского округа Реутов Московской области»

1. Исключить из распоряжения Администрации от 08.11.2013 №173-РА  «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2014 год на территории городского округа Реутов Московской области» (приложение №1) адрес: южнее ул. Ашхабадская, д. 7 (открытая площадка).

2. Начальнику отдела торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Семенову А.М. направить в Министерство потребительского рынка и услуг Московской области распоряжение об исключении адреса из перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Реутов.

3. Начальнику отдела по работе СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Ковалева Н.Н.

Глава города

С.Г. Юров